Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106 
Tel.: (11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br 

nove mil, quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos) perfazendo o valor máximo anual 

de R$ 11.993.260,56 (Onze milhões, novecentos e noventa e três mil, duzentos e sessenta reais e 

cinquenta e seis centavos). 

5.11. Serão desclassificadas as propostas que não atenderem às exigências do presente memorial 

descritivo e seus anexos, que sejam omissas ou apresentarem irregularidades ou defeitos capazes de 

dificultar o julgamento, e ainda, aquelas que contemplem preços acima do valor máximo para